
Odborné sociální 
poradenství Ledovec

Poskytujeme informace, rady a podporu lidem s du-
ševním onemocněním od 18 let (v případě poradenství 
v oblasti vzdělávání od 16 let) a jim blízkým osobám 
v plzeňském regionu.

Podporujeme klientovu samostatnost a řešení jeho 
situace v běžných podmínkách, službu stavíme na 
jeho silných stránkách.

Nabízíme:
Předání informací a rad, pomoc při jejich využití 
v denním životě (například  informace o sociálních 
dávkách, podání žádosti o invalidní důchod, hledání 
vhodného zaměstnání…). Podporu v uplatňování vlast-
ních práv a svobod. Informace o tom, kam se obrátit 
o další pomoc (sociální, právní, psychoterapeutickou, 
zdravotní). Seznámení s dalšími navazujícími služba-
mi a aktivitami.

Služba je zdarma.

Službu je možné poskytovat anonymně.  

KoNtaKtNí dNy:
Do poradenství je možné se objednat
po telefonické domluvě s pracovníky
od pondělí do pátku.
Aktuální informace o možnosti
návštěvy bez objednání jsou
dostupné na webových stránkách.



Kde
Karoliny Světlé 13, 323 00  Plzeň 

KoNtaKt
T:  739 054 931
E:  por@ledovec.cz
W:  www.ledovec.cz

Službu odborné sociální poradenství provozuje spolek 
Ledovec. Ledovec vytváří prostředí, které pomáhá 
lidem zejména s duševním onemocněním na jejich 
cestě zotavení. Více na www.ledovec.cz. 

Severní
předměstí

Li
di

ck
á

Karlovarská
Lékařská
fakulta UK

Karoliny světlé

Růženy svobodové

Boženy Němcové

p L Z e ň




